
 

 Приложение 1 

к приказу директора 

МАОУ «Гимназия №53» 

от 31.08.2018  №372 

 

 

ВНЕУРОЧНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 2018-2019 УЧЕБНЫЙ ГОД 
 

РАСПИСАНИЕ КРУЖКОВ И СЕКЦИЙ 
 

Название  

кружков и секций 

Руководитель Кабинет понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

«Русский  дом» А.А. Генералова №36     12:30-13:15  

«Русскоград» Е.Б. Рождественская №37    12:30-13:15   

«В гостях у профессора 

Головоломкина» 

И.В. Барулина №38    12:30-13:15 12:30-13:15  

«Мастерская речевого 

творчества» 

Н.Н. Никитина 

Л.В. Беленко 

№44 

№46 

 13:10-13:55 

 

  

12:30-13:15 

  

 

«СМЕШуроки на дороге» 

 

Л.Г. Тарасова 

 

№38 

      

12.45-13.30 

 

 

Студия бального танца 

«Элита» 

 

О.Р. Жупырина 

Танц.зал 

 

 13:45-14:30 

14:45-15:30 

18.00-19.30 

13:45-15:45 

 

13:45-14:30 

14:45-15:30 

18.00-19.30 

    

 

«Чир спорт» 

 

Л.Н Лапина    

Танц.зал 

 

(фойе 1 этаж) 

14:00-14:45 

 

15:00-15:45 

 

 

 

    

Ансамбль «ФА» М.А. Баранова 

С.А. Трифонова 

№16  14:10-15:40    

 

 

«Художественная 

мастерская» 

А.С. Матюхина №17     14:10-14:55  



«Основы рукоделия» 

 

Т.А. Кочеткова №10     14:10-15:40  

«Компьютерный дизайн» 

 

О.Г. Кукушкина №1  14:10-15:40     

«Техническое 

творчество» 

С.А. Романов Мастерская 14:10-14:55      

«Основы журналистики» М.Г. Долкова № 3 14:10-14:55      

Музей боевой славы 

«Школа юного 

экскурсовода» 

 

Е.М. Горбачева № 26 

Музей 

 14:10-15:40  14:10-15:40     

«Лидерский перекресток» 

 

А. С. Кондакова № 49 

Комната 

детских 

инициатив 

14:10-14:55   15:00-15:45   

«Обществознание на 

французском языке» 

 

М.В. Журба № 19,21  15:15-16:45 14:30-15:15 

15:15-16:00 

 15:15-16:00 

16:00-16:45 

 

«Литература на 

французском языке» 

 

К.В. Чайка №28    14:30-15:15 

15:15-16:00 

 14:30-15:15 

15:15-16:00 

 

 

«Латинский язык» 

 

Е.Н. Парфирова №30    15:10-15:55   

 

 

 

 

 

 

 

 
 


